
 

令和２年 新年会のご案内 
 

 
日頃より熊本県建築士会の活動に対しご理解ご協力を賜りありがたくお礼を申しあげます。 

下記により新年会を開催いたします。 

何かとご多用の折とは存じますが、皆さまのご参加をお待ち申しあげております。 
 

令和元年 12月 
公益社団法人 熊本県建築士会 

会長 中尾憲征 

 

 

 

 

 

 
 
 
※参加ご希望の方は下記申込書にご記入の上、本会事務局迄ＦＡＸ又はメールにてお申込み下さい。 

【申込締切り】 令和２年１月１０日（金曜）迄 
 

＊お手数ですが、令和 2年 1月 10日(金曜)迄に、事前にお振込み下さいますようお願い致します。 

なお、申込後の会費の返金はできませんので、ご了承願います。 

〔振込先〕肥後銀行 県庁支店（普）№ １８８８７４（公社）熊本県建築士会 
     熊本銀行 県庁支店（普）№３００６９５１（公社）熊本県建築士会 

 
 
 

●お問合せ先（公社）熊本県建築士会事務局 ☎ 096-383-3200 

 
                                              

≪ 申  込  書  ≫ 

➤ご出席の場合は、下記にご記入下さい。 

 所 属 ご 氏 名 
会 費 

【6,000 円（一人）】 

１    

２    

３    

４    

５    

計         名   円  

 
≪申込先≫ 熊本県建築士会事務局（F A X）０９６－３８３－１５４３ 
                                （E-mail）ＬＥＢ０３５４０＠ｎｉｆｔｙ.ｎｅ.ｊｐ 
  
≪お願い≫ 出席には申込書が必要です。事前にお申込みをいただいていないとお席を 

準備できない場合がありますので必ずＦＡＸ又はメールにてお申込み下さい。 

 日 時：令和 ２ 年 １ 月 16 日（木曜）１７:３０～１９:３０ 

 場 所：KKRホテル熊本〔熊本市中央区千葉城町3-31〕 

 会 費：６，０００円 

 主 催：公益社団法人 熊本県建築士会 


